SANINDUSA Jabonera Pian

Jabonera Plan - Cromo

4120011 5604815804195

Descripcion Caracteristicas
Producto descontinuado - disponible hasta la ruptura - Fijacion mediante perforacion
permanente del stock. - Kit de fijacion incluido

Informacion Técnica

175 mm
158 mm
35 mm
1.00 kg
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SANINDUSA Jabonera Pian

Descargas

Manual de Limpieza (PDF) ,
41200 CAD 2D (ZIP) , 41200 CAD 3D (ZIP) ,
41212 41210 41200 IMO (PDF) ,

41200 DT (PDF) ,

2025 © Sanindusa S.A. - The Path of Water . Facebook . Instagram . X (Twitter) . Pinterest . Youtube . Linkedin

06-12-2025 2de 2



https://sanindusa.com/file/9521
https://sanindusa.com/file/22216
https://sanindusa.com/file/23829
https://sanindusa.com/file/29528
https://sanindusa.com/file/25826
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/

